02.12.2020г. №145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Заслушав и обсудив поступившее ходатайство на лиц, осуществляющих свою профессиональную деятельность на территории Вихоревского муниципального образования, в соответствии с решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12.10.2011г. №126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В честь 20-летнего юбилея Областного государственного казенного учреждения социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям «Радуга» Братского района» (далее – учреждение) наградить Почетной грамотой Думы Вихоревского муниципального образования коллектив учреждения.
2. За достижение положительных результатов в труде поощрить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования Тычинкину Тамару Михайловну – ведущего бухгалтера ОГКУ социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям «Радуга» Братского района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Л. Г. Ремизова